
sMLoUvA o DÍLo Ll2o24
podle § 2586 a násl. zákona č,agl2012 sb, Noz, ve znění pozdějších předpisů

člán€k 1

smltrvní strány

1)obiednatel:soc'álníslužbyrréslakra]upvnadVlta!ou,piispevkováorqani?ace
V Luhu 118t, 278 01 rralupy nad Vltavou

zastoupený| lÝgr, Petra Urbanová, ředitelka

Bánk. spojení: Komerčníbanka a,s,

čístoúčtu: 115-1709620287/0100

rč: 71294325

Drč: Cz71294325

Teleíon: 315704100

Fax:

dále jen ,,objednatel" na srraně jedné,

2) zhotovitel: cityTe| s,ř,o,

Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1

Védená u t,4ěstského §oudu v Praze oddíl c Vložka 110218 ze dne 21,12,2005

zastoupený: Petrem Blažkem - jednatelem společnosti

Bank, spoiení:Fio banka

čístoúčtul 230024461212010

rč: 274o65ao

DIč: cz2?4o65ao
T€l€fon: 222 z2o 695

Fax: 27'' 21a 315

dále jen ,,zhotovitel" na straně drUhé,

Tato smlouva a vztahy z níVyplýVající se řídi práVnirn řádem Česlé republ ky ,:jT::" ?1']Ťý-
,,..".,""i.' ,;o, t, *l2o12 5b,, NoVý občan!l,y zalonLk (Noz), v€ zněni pozdějš ch predpl§!,

článek 2
Přédmětem smlouvy a ňísto plnění

1. Př€dměler,] smlouvy je záVazek zhotovitele:
] ;;;;;;;;;";;; u..u",na.,u pro Dům s p€čovatelskou službou KraIupy/vlt, v |uhu 11a1 - 64 t|ačitek

canTel pro ielelonní ústřednu Panasonic,

";;;;;"";;;;.; 
komunikátóru pro Dům s p€čovatelskou službou Kralupy/Vlt, V luhu 1171 - ó4 tlačitek

canLel pro télefonní ústřednLr Panasonic,

Dodánía instalace zdrojŮ 23oV/l2V, elektrických zámkŮ Befo a jeho impl€mentace do Vstupnich dveři oboU

objektů.
- o"oi"'l-..,o"* o"nálnich teleionů pro teleťonní úsLřednu Panasonlc a uvolnění2ks analoqovÝch l]nek pro

oba komUn kátory.
- Dodánía insLalace vedeníke komunikátorům a ,árnkůíŤl

ar'o":""'u..""*ra,o " 
ústředny plUs zaškólení, zhotovení Vizitek Pro jednoiliVá ilačitka



' !1il!-'"r.o"rjl;rr"., nainstalováno, oživeno, přlpo]eno na stávajici rozvodné vedeni teleíonní úštředny

Panasonic a na nové Vede", n" a.*,*a,".n. " 
itne uveoeno ao p,ovozu po podpisU smlouvy o dílo,

bližšítermÍninstalacebuaedohodnutpieoemvnávaznostinadodánikomunlkátorůdodavátelem
nejpozději však 31,05 2024,

3. Po dodání zařízení a jeho Uvedeni do řádného olovozu bude oběma stranamr podepsán Př€dáVací protokol,

ién;hudeobsahovatseznamoodanénozarizeniLpraclvČetnéLerminůje]lchrád^éhododání'

čláňek 3
povinnostl zhotovitél6

1. zhotovitelje povinen dodat zařízení bez Vad Ve standardnim baleníZabraňu]ícím jeho poŠkozeni,

2, zhotovjtel je povjnen Umožni! objednatell řádnou prohlidkU a !Ýzlo!šenj zai;eni vzhledem k jeho povaze,

j. zhoiovitel ie povlnen předat objednateli spol! se zbožím doklady potřebné k převzeti zboží a jeho uŽíVáni,

4. zhotovitel prohlašUje, že se nrěl možnost před Dodpls€nr snrloUVy seznamlt s proÝozn m pr,siředím u

"i*i""1"". 
.,. "...," ,"" .- 

.,".." . "fT:J;f::I": ;]TJ]: ::::::;lJl.:i:j:':T:*""
óloýoznim oodíninPam zanzen speclf lovanycl

:::::;;ili;;;,;;.;,";;adav,,v na ,aD;jen , Dlovoz ,i podm nkv zdnzeli, apoo" ruL,p l ,nstalall a orovozu

:.;;r;;;;;;;;;;",ovilelem, nebJde l ooéma s.-anami oo]ednáno Jlnal,,

článek 4
Poviínosti obiednat€lé

1, obiednatelje povin€n zaplatit zhotoviteli po ,lodánízaříz€ní, Včetně montáže a uvedenído provozu řádně a

i;:":";ffi;;J;;; ;,ermínecn určenýcn touto smlouvou, Na požádáni je povinen zaplacení ceny

zhotoviteli dokladovat,

2. Pokud je dodané zařiženía služby V souladu s touto smlouvu, je objednatelje povinen dodané zbožía

služby převzít a podepsat 
';"a;uu,i 

p,'olor,"oa""o-upi-L' "o:"a""'a "a 
,"*y je povinen Uhradit zhotoviteli

20"/" 2 celkové ceny díla u,*"u to*" ,,"*"ilo"i,]i ol*i",n -"**"' nebylo porušeni nebo nesolnění

"""r"ři'"r.'v""j""' 
, téio smlouvy nebo ze zákona na sÝaně zhotovltele,

3, objednatelje povinen na dobu instalace zařízenízajistit zhotovitéli přísi!p do prostor, Ve ktenich bude

zařizeníjnsialováno.

článek 5
cena díla a plat€bní podmínky

1. cena dila je stanovena dohodou smluvnich stran V soutadU se zákonem Č,52611990 sb, V plátném zněni



;o:to t q ,057,00 !i
: sos,ao 4q

ííaía 23oýl\2ý ,3 5,5!9ji
1573,oo kč

Drobnýinsbla.n íjó!řjjo
cen...lk€m

samostatně po vzá;emné oorroa;

Další požadované práce provedené nad rámec iéio smlouvy budou účtovány

a na základě písemné objednáVky,

2, Úhrady kUpni ceny budou eroved€ll-ta,l':o] 
alelem do 14 dnů od převzetídíla na základě PředáVacího

Dóólatek celkové ceny díla l23 4zo l<Č objedn

".,iror.otu 
a wsraue"i oa,lového dokladu zhotoviLele

3. zařízení př€cházído majetku objednatele, až po úplném zaplacení€eny díla,

článek 6

odpovědnost za vady zboží, záruční doba a Ťeklamačni řád

1.zhotovitel]eodpovědnÝza""dy,b::í1".|f:éň;:i;:ii:li:*1:".#,:T:"J::H,ff],T:r,
na telefony a na dalŠÍ komponenty je 24 mésl(

předání zaříz€ní do UžíVání,

2, Pokud zboží nemá V době předání obiednateli vlastnosti požadované v této smlouvě, je zhotovitel povinen

;;fiřffiilu ;; r;sí i,"""t""jn."o",",,,"ní ve vzorné kvalitě,

3.Záruyasenev,LahujenazáVadyvz.kléšpatnouobslťi:;,li:ii,,j.iJilj,i,,J"ililli:ffi":::i::';
ánl na ořípadné škody V dŮsledkU Loho vznikl(

o"sn"r""i, lra"u *nromy nebo zásahem Vyšší moci,

4. odstranéni záVady provede zhotovilel lormou opraw nebo výfiénv vadného dilu nebo ,ařízení, zá,UČni

;;"'::il;i"r""; ;";u, ve ktelé bude ?boži pro /upujiciho nepoužltelné / důvodu opravÝ,

5. Náklady nó provedení záručních pracl Včetně ceny materiálu jdou na vrub zhotovltele, V tě,hto nákladech je

zahínuta l doprava k objednat€li,

o"iu','l,'.líu",

1, zhotovitel se zavazuje zabezp€člt pozáručníseNis Všech komponentŮ předmětu této smlouvy po dobu

; ffi;?;-;l;;; ;lizace dodávky, Náklady na pozáručni seru,s híadí objednatel,

2, PřI nedodženi termínU plněni dle článku 2,, odst, 2 této smlouvy zaplati zhorovltel oblednateli za každý

den orodlenísmluvni pok.," 
"" "*, 

o.*r" ;""rii," ""n* "*"ro" 
*" .o'"énísmIoUVY unoi] zhotovltele o

ví.e než 1 měsic oproti te,ln^t, o"n'*v, "''ui, 
smrou,e, i, oo:eonatelop-áVněn od rďo smlo,]vv

odstoupit a zhotovlt€lle m" o""'""" """Jil;;;'||"1"i1 
o"r"t" * 

"Všl 
2oolo z celkové cenv díla,



člán€k 8
závěrečná ustanovení

1']ednotliváustanovenítéiosmlouvylzeměni!,doplňovaLnebozruš!pol]zepoVzájemnédohoděobou
smluvních stran formou písémných dodatkŮ,

2'lnstalovanézařízenipřejdedonr.jetkuobj€dnatel€pozaplacenícelkovéčásiky'

3, Tato smlouva je VYpracována Ve dvo]ím Vyhotovení, z nichž každá §irana obdrží po jednom Výtisku,

štdnoveno v lé!ó sm|oLVé i aý, ;idi se Dlá!l,Ťl V?Lary z n vyp,ývol,i platnoL p'avrl úordvoU

i,'t"r"řI'ť.i"":"p"J t 
", 

zeJřéna Noz c, 89/2012 Sb,

5. obě strany podPisy svých žásrupců stvrzUjí, že táto smlóUva je Uzavřena bez nátlakU, Vážně a

;rozufiriieIně, nikoli V tísni nebo za jednostranných podmínek,

6, TaLo smlouva obsahuje 4 strany / slovy Čtyři stranY /,

7, 
,]á!o .-loUVó rabvva L:irrost, dn€m poop \U obéŤd sm|U!n;m, qtranaml, -

v e."* a." J&,J ,!,l/

Mgr. Petr Digitálně podepsal
Mgr. Petra UrbanoVá

|2024.o3.26
Urbanov o9:39:37 +01'00'

obj€dnatel
(razÍtko a podpis)


